



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักการคลัง ส่วนบริหารงานคลัง ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน

ที่ ๖๘๕ / ๒๕๖๒

วันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๒

เรื่อง การรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง (ผด.๖) ประจำปีงบประมาณ

พ.ศ. ๒๕๖๒ ไตรมาสที่ ๑
เรียน ปลัดเทศบาล

เรียน ทน.ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน

เรื่องเดิม

ด้วยฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน ได้จัดส่งแบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ให้สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน เพื่อใช้ในการตรวจสอบและติดตามผลไปแล้วนั้น

ข้อเท็จจริง

เพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการการตรวจเงินแผ่นดิน ที่ให้ผู้รับตรวจจัดให้มีการตรวจสอบติดตามผลการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างแล้วรายงานผลการตรวจสอบให้สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคทราบ เป็นประจำทุกไตรมาส บัดนี้ ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน ได้จัดทำแบบรายงานผลตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างเสร็จเรียบร้อยแล้ว

ข้อพิจารณา

จึงขอจัดส่งแบบรายงานผลการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง (ผด.๖) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ไตรมาสที่ ๑ ให้สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค มาเพื่อตรวจสอบและติดตามผลต่อไป

เรียน นายทศมนตรี

- เพื่อโปรดทราบ

- ทวนดำเนินการตามเส้นสี

(นางเกษร พรรณา)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ดำเนินการตามเสนอ

(นางลัดดา ไชยวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน

(นายประสงค์ เกษมสัน)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลนครเชียงใหม่

15 ก.ค. 2562

ทลโก

(ภาค วิจารณ์)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครเชียงใหม่

(นางสุรี ทักษิณการ)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานคลัง

(นางบุษบา สัทกิจวัฒนา)

ผู้อำนวยการสำนักการคลัง

11 ก.ค. 2562

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

(ตค.61 - มีค.62)

ลำดับ ที่	แผนงาน งานโครงการ	หมวดค่าตอบแทน ที่ต้นและสิ่งก่อสร้าง	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	จัดทำโดย วิธี	ผลการดำเนินงาน				การเบิก - จ่าย		เป็นไปตาม แผน (/)	ไม่เป็นไปตาม แผน (/)	หมายเหตุ
						ประกาศสอบ ราคา/ประกวด ราคา	ลงนาม ในสัญญา (รับ/เดือน/ปี)	การส่งมอบ (รับ/เดือน/ปี)	เงิน งบประมาณ (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงินสมทบ (ล้านบาท)				
1	แผนงานรักษาความสงบฯ งานรักษาความสงบฯ		จัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน งบประมาณ 129,600 บาท		หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	แผนงานรักษาความสงบฯ งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย		จัดซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) แบบดับเพลิง จำนวน 1 คัน งบประมาณ 814,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	มค.62 (มค.62)	20 มีค.62	พค.62	814,000	-	-	✓	-	
3	แผนงานรักษาความสงบฯ งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย		จัดซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) แบบธรรมดา จำนวน 1 คัน งบประมาณ 575,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	มค.62 (มค.62)	20 มีค.62	พค.62	814,000	-	-	✓	-	
4	แผนงานรักษาความสงบฯ งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย		จัดซื้อใบละม จำนวน 1 ชุด งบประมาณ 3,000,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	มีค.62 (กพ.62)	27 พค.62	กค.62	3,000,000	-	-	-	✓	
5	แผนงานรักษาความสงบฯ งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย		จัดซื้อชุดไฟแฟลช (ชุดผจญเพลิง) จำนวน 30 ชุด งบประมาณ 4,500,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	ธค.61 (กพ.62)	22 กพ.62	พค.62	450,000	-	-	✓	-	
6	แผนงานเฉพาะและชุมชน ตัวข้างสุขาภิบาล		จัดซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 คัน แบบดับเพลิงดับ จำนวน 1 คัน งบประมาณ 814,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	พย.61 (ธค.61)	8 มีค.62	เม.ย.62	814,000	-	-	✓	-	

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

(ตค.61 - มีค.62)

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าจัดซื้อ ที่นับและสิ่งก่อสร้าง	ผลการดำเนินการ					การเบิก - จ่าย		เงินไปตาม แผน (/)	เงินไม่ไปตาม แผน (/)	หมายเหตุ
			จำนวน (หน่วยนับ)	จัดทำโดย วิธี	ประกาศสอบ ราคา/ประกวด ราคา	ลงนาม ใบสัญญา (รับ/เตือน/ป)	การส่งมอบ (รับ/เตือน/ป)	เงิน งบประมาณ (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงินลงทุน (ล้านบาท)			
7	แผนงานคณะและชุมชน ฝ่ายสวนสาธารณะ	ค่าจัดซื้อรถบรรทุก(ดีเซล) แบบธรรมดา งบประมาณ 575,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	มีค.62 (มีค.62)	27 พค.62	มีย.62	575,000	-	-	✓	
8	แผนงานคณะและชุมชน ฝ่ายสวนสาธารณะ	เก้าอี้สนามเหล็กดีด งบประมาณ 800,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	มีค.62 (มีค.62)	7 พค.62	มีย.62	800,000	-	-	✓	
9	แผนงานคณะและชุมชน ฝ่ายสวนสาธารณะ	ติดตั้งระบบกล้องวงจรปิดในสวนสาธารณะ จำนวน 4 แห่ง งบประมาณ 9,994,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	- (มีค.62)	-	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง
10	แผนงานคณะและชุมชน ฝ่ายสวนสาธารณะ	ปรับปรุงระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง (สวนสาธารณะสนามนา ร.9) งบประมาณ 6,300,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	- (มีค.62)	-	-	-	-	-	✓	อยู่ระหว่างแก้ไข TOR
11	แผนงานคณะและชุมชน ฝ่ายสวนสาธารณะ	ปรับปรุงระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง (สวนสาธารณะภาคอุโมงค์นาวิเศษ) งบประมาณ 2,000,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	- (มีค.62)	-	-	-	-	-	✓	อยู่ระหว่างแก้ไข TOR

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

(ตด.61 - ส.ค.62)

ลำดับ	แผนงาน	หมวดค่าสุรับ หน้าที่และสิ่งก่อสร้าง	ผลการดำเนินการ				การเบิก - จ่าย		เป็นไปตาม แผน (/)	ไม่ เป็นไปตาม แผน (/)	หมายเหตุ
			ประกาศสอบ ราคา/ประกาศ ราคา	งบงาน ในสัญญา (รับ/เดือน/ปี)	การส่งมอบ (รับ/เดือน/ปี)	เงิน งบประมาณ (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงินสหทบ (ล้านบาท)				
12	แผนงานคณะและชุมชน งานบำนาญผู้สูงอายุ	รายการ เครื่องแปรรูปวัสดุอินทรีย์ระบบเติมอากาศฯ จำนวน 1 เครื่อง ราคา 14,800,000 บาท	1 รายการ e-bidding	- (กท.62)	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง	
13	แผนงานคณะและชุมชน งานบำนาญผู้สูงอายุ	รายการ เครื่องย่อยปุ๋ยอินทรีย์ จำนวน 1 เครื่อง ราคา 500,000 บาท	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	
14	แผนงานคณะและชุมชน งานบำนาญผู้สูงอายุ	เครื่องปรับอากาศประหยัดพลังงานแบบอินเวอร์เตอร์ จำนวน 1 เครื่อง ราคา 38,900,000 บาท	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	
15	แผนงานอุตสาหกรรมและพาณิชย์ พัฒนาคุณภาพอาคารและผังเมือง	จัดซื้อรถยนต์บรรทุก ขนาด 1 ตัน แบบดับเพลิง จำนวน 1 คัน งบประมาณ 814,000 บาท	1 รายการ e-bidding	81,61 (มค.62)	9 มค.62	เม.ย.62	814,000	-	✓	-	
16	แผนงานอุตสาหกรรมและพาณิชย์ งานบำรุงรักษาซ่อมแซมฯ	รถบรรทุก(ดีเซล) ขนาด 1 ตัน แบบธรรมดา จำนวน 1 คัน ราคา 575,000 บาท	1 รายการ e-bidding	- (ธค.61)	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง	
17	แผนงานอุตสาหกรรมและพาณิชย์ งานบำรุงรักษาซ่อมแซมฯ	เรือพontonเหล็กบรรทุกชุดวัสดุหรือสื่คตามยาวพิเศษ ราคา 3,480,000 บาท	1 รายการ e-bidding หน้าที่ 3	- (ธค.61)	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง	

แบบรายงานผลการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

(ตด.61 - มีค.62)

ลำดับ	แผนงาน	หมวดค่าวัสดุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ผลการดำเนินงาน					การเบิก - จ่าย		เป็นไปตาม แผน (/)	ไม่เป็นไปตาม แผน (/)	หมายเหตุ
			จำนวน (หน่วยนับ)	จัดทําโดย วิธี	ประกาศสอบ ราคาประกวด ราคา (รับ/เดือน/ปี)	ลงนาม ในสัญญา (รับ/เดือน/ปี)	การส่งมอบ (รับ/เดือน/ปี)	เงิน งบประมาณ (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงินสมทบ (ล้านบาท)			
18	แผนงานอุตสาหกรรมและพาณิชย์ งานบำรุงรักษาซ่อมแซมฯ	รถชุดคีบตะขาบ จำนวน 1 คัน ราคา 3,900,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	- (5ค.61)	-	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง
19	แผนงานอุตสาหกรรมและพาณิชย์ งานบำรุงรักษาซ่อมแซมฯ	ก่อสร้างผนังกันดินลึ่งพร้อมชุดลอกล้าเหมืองห้วยแก้ว ราคา 5,000,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	- (มีค.62)	-	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง
20	แผนงานอุตสาหกรรมและพาณิชย์ งานบำรุงรักษาซ่อมแซมฯ	ชุดลอกล้าเหมืองสาขาธารณะในพื้นที่ แขวงกาวิละ แขวงนครพิงค์ แขวงเมืองราย แขวงศรีวิชัย ราคา 3,000,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	- (มีค.62)	-	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง
21	แผนงานเกษตรและชุมชน งานบำรุงรักษา	เครื่องมือมือถือพร้อมอุปกรณ์ 1 ชุด งบประมาณ 499,750 บาท	หน่วยงานเสร็จ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	แผนงานเกษตรและชุมชน งานบำรุงรักษา	เครื่องทำน้ำกลั่นบริสุทธิ์ 1 เครื่อง งบประมาณ 157,000 บาท	หน่วยงานเสร็จ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	แผนงานเกษตรและชุมชน งานบำรุงรักษา	ตู้อบลมร้อน 1 เครื่อง งบประมาณ 137,000 บาท	หน่วยงานเสร็จ	-	-	-	-	-	-	-	-	-

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณ 2562

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

(ตค.61 - มีค.62)

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าซื้อสินค้า ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ผลการดำเนินงาน						การเบิก - จ่าย		เป็นไปตาม แผน (/)	ไม่เป็นไปตาม แผน (/)	หมายเหตุ
			จำนวน (หน่วยนับ)	จัดทำโดย วิธี	ประกาศสอบ ราคา/ประกวด ราคา	ลงงาน ในสัญญา (รับ/เดือน/ปี)	การส่งมอบ (รับ/เดือน/ปี)	เงิน งบประมาณ (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ (ล้านบาท)				
24	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ส่วนออกแบบและก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนลำพูน ซอย 5 งบประมาณ 1,597,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	-	-	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง	
25	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ส่วนออกแบบและก่อสร้าง	ปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนบุญเรืองฤทธิ์ ซอย 2 งบประมาณ 1,748,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	-	-	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง	
26	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ส่วนออกแบบและก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนพัฒนาข้างสี่แยก ซอย 1 งบประมาณ 4,000,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	-	-	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง	
27	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ส่วนออกแบบและก่อสร้าง	ก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต และฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนทิพย์นคร ซอย 2 เพื่อถนนวิมลสาย ซอย 6 งบประมาณ 1,220,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	-	-	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง	

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

(ตค.61 - มีค.62)

ลำดับ	แผนงาน	หมวดค่าวัสดุ ที่คืนและเลิกก่อสร้าง	จำนวน	จัดทําโดย ใช้วิธี	ผลการดำเนินการ			การเบิก - จ่าย		เป็นไปตาม แผน (/)	ไม่เป็นไปตาม แผน (/)	หมายเหตุ
					ประกาศสอบ ราคา/ประกวด ราคา	ลงนาม ใบสัญญา (รับ/คืน/บ/บ)	การส่งมอบ (รับ/คืน/บ/บ)	เงิน งบประมาณ (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงินสมทบ (ล้านบาท)			
28	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ส่วนออกแบบและก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนใจแก้ว ซอย 6 งบประมาณ 2,178,000 บาท	1 รายการ (หน่วยนับ)	e-bidding	-	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง	
29	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ส่วนออกแบบและก่อสร้าง	ปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสนามกีฬา ซอย 2 เขื่อนม ซอย 3 งบประมาณ 3,254,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	-	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง	
30	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ส่วนออกแบบและก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนเจริญราษฎร์ ซอย 6 งบประมาณ 3,408,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	-	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง	
31	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ส่วนออกแบบและก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนอนุบาล ซอย 2 งบประมาณ 1,528,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	-	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง	
32	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ส่วนออกแบบและก่อสร้าง	ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต และทางเดินเท้าถนนลอยเคราะห์ (ตั้งแต่ถนนนครสวรรค์ ถึงถนนกำแพงขจร) งบประมาณ 4,499,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	-	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง	

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

(ตค.61 - มีค.62)

ลำดับ	แผนงาน	หมวดค่าตัวสินค้า วัสดุและสิ่งก่อสร้าง	ผลการดำเนินงาน				การเบิก - จ่าย		เงินไปตาม แผน (/)	เงินไม่ไปตาม แผน (/)	หมายเหตุ
			จำนวน (หน่วยนับ)	จัดทําโดย วิธี	ประกาศสอบ ราคา/ประกวด ราคา	ลงนาม ในสัญญา (รับ/เดือน/ปี)	การส่งมอบ (รับ/เดือน/ปี)	เงิน งบประมาณ (ล้านบาท)			
33	แผนงานอุตสาหกรรมและกระจายรายได้ ส่วนออกแบบและก่อสร้าง	ปรับปรุงระบบระบายน้ำถนนมูลเมือง (ช่วงถนนราชดำเนินถึงถนนราชมรรคา) งบประมาณ 3,859,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	- (ตค.61)	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง
34	แผนงานอุตสาหกรรมและกระจายรายได้ ส่วนออกแบบและก่อสร้าง	ปรับปรุงระบบระบายน้ำถนนมูลเมือง (ช่วงหน้าวัดทรายมูลถึงถนนราชมรรคา) งบประมาณ 3,607,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	มีค.62 (ตค.61)	12 มี.ย.62	11 ตค.62	3,607,000	-	✓	
35	แผนงานอุตสาหกรรมและกระจายรายได้ ส่วนออกแบบและก่อสร้าง	ปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนราชวงศ์ ซอย 2 งบประมาณ 1,099,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	- (ตค.61)	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง
36	แผนงานอุตสาหกรรมและกระจายรายได้ ส่วนออกแบบและก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนศรีภูมิ ซอย 1 งบประมาณ 2,432,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	- (ตค.61)	-	-	-	-	✓	อยู่ระหว่างจัดทำราคากลาง
37	แผนงานอุตสาหกรรมและกระจายรายได้ ส่วนออกแบบและก่อสร้าง	ก่อสร้างปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนวีลดา ย ซอย 1 งบประมาณ 3,728,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	- (ตค.61)	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

(ตค.61 - สค.62)

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าจ้าง ที่คิดและสิ่งก่อสร้าง	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	จัดทําโดย วิธีใด	ผลการดำเนินงาน				การเบิก - จ่าย		เป็นไปตาม แผน (/)	ไม่เป็นไปตาม แผน (/)	หมายเหตุ
						ประกาศสอบ ราคา/ประกวด	งบบุคลากร ในสัญญา (รับ/เดือน/ปี)	การส่งมอบ (รับ/เดือน/ปี)	เงิน งบประมาณ (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงินสมทบ (ล้านบาท)				
38	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ส่วนออกแบบและก่อสร้าง		ก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนเจริญประเทศ ซอย 2 เชื่อมต่อ ซอย 4 งบประมาณ 1,159,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	-	-	-	-	-	-	✓		หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง
39	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ส่วนออกแบบและก่อสร้าง		ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนระแงง ซอย 1 งบประมาณ 2,291,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	-	-	-	-	-	-	✓		หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง
40	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ส่วนออกแบบและก่อสร้าง		ปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนชลประทาน งบประมาณ 2,754,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	-	-	-	-	-	-	✓		หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง
41	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ส่วนออกแบบและก่อสร้าง		ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนท่าสะพานต๋อยติดกำแพงค่ายกาวีลสะ (ตั้งแต่ทางโค้งวัดท่าสะพานต๋อยทะเลถึงชุมชนท่าสะพานต๋อย) งบประมาณ 1,097,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	-	-	-	-	-	-	✓		หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

(ตค.61 - สค.62)

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าสุรับ ที่ต้นและสิ่งก่อสร้าง	ผลการดำเนินงาน				การเบิก - จ่าย		เป็นไปตาม แผน (/)	ไม่เป็นตาม แผน (/)	หมายเหตุ	
			จำนวน (หน่วยนับ)	จัดทำโดย ใช้วิธี	ประกาศสอบ ราคา/ประกวด ราคา	ลงนาม ใบสัญญา (รับ/เลื่อน/ป)	การส่งมอบ (รับ/เลื่อน/ป)	เงิน งบประมาณ (ล้านบาท)				เงินนอก งบประมาณ หรือเงินสมทบ (ล้านบาท)
42	แผนงานสาธารณสุข โรงพยาบาลเทศบาล	ค่าจัดซื้อเครื่องถ่ายภาพเอกซเรย์ (Fundus Cover) งบประมาณ 1,300,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	มค.62 (มค.62)	27 ก.พ.62	มีค.62	1,300,000	-	✓	-	
43	แผนงานสาธารณสุข โรงพยาบาลเทศบาล	ค่าจัดซื้อเครื่องกรอกกระดูกสังกะสี จำนวน 1 เครื่อง งบประมาณ 185,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ	-	-	-	-	-	-	-	-	
44	แผนงานสาธารณสุข โรงพยาบาลเทศบาล	ค่าซื้อเครื่องตั้งคอกและหลังพร้อมเตียงปรับระดับ สูงต่ำได้ จำนวน 1 ชุด งบประมาณ 400,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ	-	-	-	-	-	-	-	-	
45	แผนงานสาธารณสุข โรงพยาบาลเทศบาล	ค่าจัดซื้อเครื่องให้การรักษาด้วยคลื่นอัลตราซาวด์ ร่วมกับกระแสปิพไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 เครื่อง งบประมาณ 250,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ	-	-	-	-	-	-	-	-	
46	แผนงานสาธารณสุข โรงพยาบาลเทศบาล	ค่าจัดซื้อเตียงปรับระดับอัตโนมัติ จำนวน 1 เตียง งบประมาณ 250,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ	-	-	-	-	-	-	-	-	

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

(ตค.61 - มีค.62)

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ต้นแบบก่อสร้าง	ผลการดำเนินการ				การเบิก - จ่าย		เป็นไปตาม แผน (/)	ไม่เป็นไปตาม แผน (/)	หมายเหตุ	
			จำนวน รายการ (หน่วยนับ)	จัดทําโดย วิธี	ประกาศสอบ ราคา/ประกวด ราคา (รับ/เดือน/ปี)	ลงนาม ในสัญญา (รับ/เดือน/ปี)	การส่งมอบ (รับ/เดือน/ปี)	เงิน งบประมาณ (ล้านบาท)				เงินนอก งบประมาณ หรือเงินสมทบ (ล้านบาท)
47	แผนงานสาธารณสุข โรงพยาบาลเทศบาล	ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขซึ่งคลาน งบประมาณ 1,181,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	มค.62 (มค.62)	19 มีค.62	มีย.62	1,181,000	-	✓	-	
48	แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียน	ค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกตัว ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน - ขนาด 30,000 บีทียู จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 40,200 - ขนาด 36,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง 470,000 บาท งบประมาณ 207,800 บาท	หมายเหตุจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	
49	แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียน	ค่าติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) งบประมาณ 498,000 บาท	หมายเหตุงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	
50	แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียน	ค่าจัดซื้อโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) - ขนาด 60 นิ้ว จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 42,000 บาท งบประมาณ 168,000 บาท	หมายเหตุงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	
51	แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียน	ค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 งบประมาณ 300,000 บาท	หมายเหตุงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

(ตค.61 - มีค.62)

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าวัสดุ ที่คืนและสิ่งก่อสร้าง	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	จัดทําโดย วิธี	ผลการดำเนินการ				การเบิก - จ่าย		เป็นไปตาม แผน (/)	ไม่เป็นไปตาม แผน (/)	หมายเหตุ
						ประกาศสอบ ราคา/ประกาศ ราคา (รับ/เดือน/ปี)	ลงนาม ในสัญญา (รับ/เดือน/ปี)	การส่งมอบ (รับ/เดือน/ปี)	เงิน งบประมาณ (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงินสมทบ (ล้านบาท)	เป็นไปตาม แผน (/)			
52	แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียน		ปรับปรุงใต้ถุนอาคารเรียน 5 เป็นห้องสมุดโรงเรียนเทศบาลวัดศรีรุ่งเมือง ราคา 1,186,600 บาท	1 รายการ	e-bidding	- (พย.61)	- 12 มีค.62	- มีย.62	- 13,908,900	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง
53	แผนงานการศึกษา งานการศึกษาในกำหนดระดับ		จัดซื้อสื่อวิทยาศาสตร์ประจำศูนย์วิทยาศาสตร์จำนวน 12 ชุดนี้ งบประมาณ 13,908,900 บาท	1 รายการ	e-bidding	มค.62 (พย.61)	12 มีค.62	มีย.62	13,908,900	-	-	-	✓	
54	แผนงานการศึกษา ฝ่ายกิจกรรมเด็กและเยาวชน		จัดซื้อกล้องสูงรังอลูมิเนียมขอบสูงักงา งบประมาณ 500,000 บาท	1 รายการ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
55	แผนงานการศึกษา ฝ่ายกิจกรรมเด็กและเยาวชน		ติดตั้งแผงกั้นกระสุนระยะยิง 50 เมตร และถมดิน แนวกันกระสุนระยะ 50 เมตร บริเวณสนามยิงปืน งบประมาณ 2,449,700 บาท	1 รายการ	e-bidding	- (กพ.62)	-	-	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง
56	แผนงานการศึกษา ฝ่ายกิจกรรมเด็กและเยาวชน		ปรับปรุงสนามเทนนิส สนามกีฬาเทศบาลนครเชียงใหม่ งบประมาณ 3,000,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	ธค.61 (กพ.62)	26 มีค.62	9 มีย.62	3,000,000	-	-	-	✓	

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

(ตค.61 - มีค.62)

ลำดับ	แผนงาน	หมวดค่าซื้อ/พัสดุ ที่ต้นและสิ่งก่อสร้าง	ผลการดำเนินงาน					การเบิก - จ่าย		เป็นไปตาม แผน (/)	ไม่เป็นไปตาม แผน (/)	หมายเหตุ
			ปริมาณ (หน่วยนับ)	จัดทําโดย วิธีซี	ประกาศตอบ ราคา/ประเภท ราคา รับ/เดือนปี	งบ งบ/เดือนปี	งบ งบ/เดือนปี	งบ งบ/เดือนปี	เงิน งบ/เดือนปี			
57	แผนงานการศึกษา ฝ่ายกิจกรรมเด็กและเยาวชน	ก่อสร้างทางระบายน้ำ บริเวณโรงเรียนพหุศึกษา 2 และสนามยิงปืน สนามกีฬาเทศบาลนครเชียงใหม่ งบประมาณ 1,323,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	มีค.62 (กพ.62)	16 พค.62	13 กย.62	1,323,000	-	-	✓	
58	แผนงานสร้างความเข้มแข็ง กองสวัสดิการสังคม	ซื้อรถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาณ กระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ชุด จำนวน 1 คัน งบประมาณ 1,288,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	- (มีค.62)	-	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง
59	แผนงานบริหารทั่วไป แผนงครพืงค้	ซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวน (มีระบบพอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู จำนวน 6 เครื่อง ๗ ละ 47,000 บาท งบประมาณ 282,000 บาท	หน้ของงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	
60	แผนงานบริหารทั่วไป แผนงครพืงค้	ค่าซื้อรถยนต์บรรทุก ขนาด 1 คัน ปริมาณ กระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ชุด ขับเคลื่อน 2 ล้อ ดับเบิ้ลแค็บ จำนวน 1 คัน งบประมาณ 814,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	มีค.62 (มีค.62)	24 มีย.62	8 ตค.62	814,000	-	-	✓	

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

(ตค.61 - มีค.62)

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าจัดซื้อ ที่คิดและสิ่งก่อสร้าง	ผลการดำเนินการ						เป็นไปตาม แผน (/)	ไม่เป็นตาม แผน (/)	หมายเหตุ	
			1 รายการ (หน่วยนับ)	จัดทำโดย วิธี	ประกาศสอบ ราคา/ประกวด ราคา (รับ/เสนอ/บ)	ลงนาม ในสัญญา (รับ/เสนอ/บ)	การส่งมอบ (รับ/เสนอ/บ)	เงิน งบประมาณ (ล้านบาท)				เงินนอก งบประมาณ หรือเงินสมทบ (ล้านบาท)
61	แผนงานคณะและชุมชน แขวงกาวิละ(งานช่าง)	รถยนต์บรรทุกทุกเที่ยวทางเหี่ยว ชนิด 6 ล้อ จำนวน 1 คัน งบประมาณ 1,430,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	- (มค.62)	-	-	-	-	-	✓	อยู่ระหว่างแก้ไข TOR
62	แผนงานคณะและชุมชน แขวงกาวิละ(งานสะอาด)	เครื่องฟอมน้ำลอย ชนิดสะพานหลัง จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 92,000 บาท งบประมาณ 184,000	หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	-
63	แผนงานบริหารทั่วไป แขวงเมืองราย	จัดซื้อเครื่องถ่ายเอกสารระบบ ดิจิตอล (ขาว - ดำ) จำนวน 1 เครื่อง งบประมาณ 120,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	-
64	แผนงานบริหารทั่วไป แขวงเมืองราย	จัดซื้อชุดอุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์ และระบบ สื่อสารข้อมูลเพื่อบริการประชาชน ด้านงานทะเบียน และงานบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 1 ชุด งบประมาณ 1,000,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	- (พย.61)	-	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง
65	แผนงานคณะและชุมชน แขวงเมืองราย(งานช่าง,งานสะอาด)	จัดซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) แบบธรรมดา ขนาด 1 คัน จำนวน 2 คัน ๆ ละ 575,000 งบประมาณ 1,150,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	7 มีค.62 (มค.62)	-	-	-	-	-	✓	อยู่ระหว่างรอคณะกรรมการ พิจารณาผลการสุ่มซอง

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

(ตค.61 - มีค.62)

ลำดับ ที่	แผนงาน งานโครงการ	หมวดค่าซื้อสินค้า ที่คืนและสิ่งก่อสร้าง	ผลการดำเนินงาน						การเบิก - จ่าย		เป็นไปตาม แผน (/)	เป็นไปตาม แผน (/)	หมายเหตุ
			จำนวน (หน่วยนับ)	จัดโดย วิธี	ประกาศสอบ ราคา/ประกวด ราคา (รับ/เดือน/ปี)	ลงนาม ในสัญญา (รับ/เดือน/ปี)	การส่งมอบ (รับ/เดือน/ปี)	เงิน งบประมาณ (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ (ล้านบาท)	เงินไม่ตาม แผน (/)			
66	แผนงานคณะและชุมชน แขวงเมืองราย(งานช่าง)	จัดซื้อรถบรรทุกพ่วงท้ายทางเหยี่ยว ชนิด 6 ล้อ จำนวน 1 คัน งบประมาณ 1,430,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	มีค.62 (มค.62)	11 เม.ย.62	กค.62	1,430,000	-	-	-	✓	
67	แผนงานคณะและชุมชน แขวงเมืองราย(งานช่าง)	จัดซื้อรถปลดล้อเหล็กเรียบ ชนิด 2 ล้อ จำนวน 1 คัน งบประมาณ 3,700,000 บาท	1 รายการ	e-bidding	- (มค.62)	-	-	-	-	-	-	✓	หน่วยงานยังไม่ส่งเรื่อง
68	แผนงานคณะและชุมชน แขวงเมืองราย(งานสะอาด)	จัดซื้อเครื่องพ่นหมอกควันแบบสเปรย์ไพล์ จำนวน 2 เครื่อง เครื่องฯ ละ 59,000 บาท งบประมาณ 118,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
69	แผนงานคณะและชุมชน แขวงศรีวิชัย(งานสะอาด)	จัดซื้อเครื่องพ่นหมอกควัน จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 59,000 บาท งบประมาณ 236,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	